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Valtiovarainvaliokunnan mietintö n:o 22 hallituksen esityksen 
johdosta kolmansien lisävaltuuksien antamisesta valtioneuvostolle 
lainanottoon vuoden 1993 aikana 

Eduskunta on 27 päivänä huhtikuuta 1993 
lähettänyt valtiovarainvaliokuntaan valmistele­
vasti käsiteltäväksi edellä tarkoitetun hallituksen 
esityksen n:o 37. 

Valtiovarainvaliokunnan asettamassa vero­
jaostossa, joka on valmistellut mietinnön valio­
kuntaa varten, ovat olleet kuultavina vanhempi 
hallitussihteeri Eeva-Liisa Ratilainen ja van­
hempi budjettisihteeri Paavo Kytömäki val­
tiovarainministeriöstä, johtaja Antero Järvilahti 
valtiokonttorista sekä toimistopäällikkö Martti 
Lehtonen Suomen Pankista. 

Eduskunta on oikeuttanut valtioneuvoston 
vuonna 1993 lisävaltuuksineen yhteensä enin­
tään 62 700 miljoonan markan määräiseen net­
tolainanottoon, kuitenkin siten, että uusien val­
tiolainojen bruttomäärä saa olla enintään 70 000 
miljoonaa markkaa ja lyhytaikaisten lainojen 
enimmäismäärä 40 000 miljoonaa markkaa. 

Eduskunnalle annettu hallituksen esitys vuo­
den 1993 kolmanneksi lisätalousarvioksi on ta­
sapainotettavissa 5 699 miljoonan markan suu­
ruisella nettolainanoton lisäyksellä, minkä vuok­
si hallitus ehdottaa lainanottovaltuuksien lisää­
mistä. 

Hallitus ehdottaa, että nettolainanottoval­
tuuksien määrä korotettaisiin 75 000 miljoonak­
si markaksi, yli 12 kuukauden pituisten valtio­
lainojen bruttomäärä yhteensä enintään 80 000 
miljoonaksi markaksi ja lyhytaikaisen velan 
määrä enintään 50 000 miljoonaksi markaksi. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 

Helsingissä 8 päivänä kesäkuuta 1993 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Mattila, jä­
senet Alaranta, Hämäläinen, Jokiniemi, Kallis, 
Laaksonen, Lahti-Nuuttila, Luukkainen, Malm, 
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ehdotusta tarpeellisena ja puoltaa sen hyväksy­
mistä seuraavin muutoksin. 

Käsitellessään hallituksen esitystä n:o 376/ 
1992 vp lisävaltuuksien antamisesta valtioneu­
vostolle lainanottoon vuoden 1993 aikana val­
tiovarainvaliokunta omaksui mietinnössään n:o 
9411992 vp kannan, jonka mukaan lyhytaikaisen 
velan enimmäismäärä määritellään siten, että 
sen määrä saa vuoden aikana olla enintään 
valtuuksissa määritelty markkamäärä. Tämän 
mukaisesti valiokunta ehdottaa, että myös käsi­
teltävänä olevan esityksen mukainen lyhytaikai­
sen velan määrä määriteltäisiin vastaavasti. 

Valtiovarainvaliokunta kunnioittaen ehdot-
taa, 

että Eduskunta oikeuttaisi valtioneu­
voston tämän määräämillä ehdoilla vuon­
na 1993 lisävaltuuksineen yhteensä enin­
tään 75 000 000 000 markan määräi­
seen valtion talousarvion tasapainotta­
miseksi tarvittavaan nettolainanottoon, 
kuitenkin siten, että uusien laina-ajaltaan 
yli 12 kuukauden pituisten valtiolaino­
jen bruttomäärä on yhteensä enintään 
80 000 000 000 markkaa ja siten, että lai­
noja otettaessa laina-ajaltaan enintään 12 
kuukauden pituisten lainojen muodosta­
man lyhytaikaisen velan määrä saa vuo­
den aikana olla enintään 50 000 000 000 
markkaa ja että valtioneuvosto voi mää­
räämissään rajoissa antaa lainanotosta 
päättämisen valtiovarainministeriön tai 
valtiokonttorin tehtäväksi. 

Mäki-Hakola, Ranta, Ryynänen, Sasi, Savolai­
nen, Turunen, Vihriälä ja Vähäkangas sekä 
varajäsenet Renko, T. Roos ja Savela. 




